
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

509 

508 

506 

510 

507 

502 

Concorrente 

ZANCHI MOTORSPORT 

COLOMBO GIUSEPPE 

AB RACING 

ZANCHI MOTORSPORT 

DONNO LUCA 

CHIURATO RICCARDO 

Nome 

RAGONE PIETRO 

COLOMBO RICCARDO 

ZAFFARANO MATTEO 

SIMION LORENZO 

DONNO ELISEO 

CHIURATO MATTIA 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

ROK JUN 

ROK JUN 

ROK JUN 

ROK JUN 

ROK JUN 

ROK JUN 

Attrezzature 

TONY KART / VORTEX 

OTK / VORTEX 

OTK / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

ENERGY / VORTEX 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

T. Totale 

13:13.004 

13:15.869 

13:16.217 

13:19.127 

13:22.384 

13:23.544 

Diff 

2.865 

3.213 

6.123 

9.380 

10.540 

Interv. 

2.865 

0.348 

2.910 

3.257 

1.160 

T. Migliore 

1:00.817 

1:00.849 

1:00.698 

1:00.880 

1:01.366 

1:01.288 

Note Punti 

20 

15 

12 

10 

8 

6 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.865 

Velocità  Media 

91,298 

Miglior tempo sul giro

1:00.698 

Velocità Migliore 

91,753 

Giro Migliore di 

506 - ZAFFARANO MATTEO 

Stampato: 07/07/2019 13:57:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING 

Direttore di gara : Renato SCHMIDT 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

Campionato Italiano Karting 2019 Rd3 
ROK JUNIOR  

Finale 1 - Definitiva 

Gara (13 Giri) Iniziato a 12:56:32 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

07/07/2019 12:50 

CAMPIONATO ITALIANO
ACI KARTING 2019


